CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do  SO

CNPJ 15 . 905 . 565/0001-95

INDICAÇÃO N° 070/2025 - DE 21 DE MAIO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e pela
ordem apresenta A Mesa para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a
presente:

INDICAÇÃO

INDICO a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e após
aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva
Gomes e ao Diretor Municipal de Trânsito para que estudem a possibilidade de
'PADRONIZAR COMO MÃO ÚNICA PARTE DA RUA EUGÊNIO CORDEIRO
CALADO ENTRE A AVENIDA FRANCISCO ALVES DA SILVA E A RUA JONAS
FERREIRA DE ARAÚJO' (DEFRONTE A ESCOLA ESTADUAL SCILA MÊDICI).

JUSTIFICATIVA

- Parte da Rua descrita para Mio Única fica defronte a Escola Estadual Scila Médici,
que favorecerá alunos, professores e transeuntes da rua.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS—MS AOS VINTE
E UM DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: E 	 T S DE SOUZA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodipolis-MS

A • 	Zir MT:Vr - nettg

CAPRA r;f4Icrk DE IA120ysil

Pretopay2 Gorr,/ p.),,d1ncia 	ff

Em  4, 	frig, .0_  de 20  26

CAMARA MU HiCIPAL DE DEODAPOLISIMS

O presente,  foi discutido, votado e APROVADO

7.
--

,stscussão e votac5o, nesta data,

,11- 	ie ,
de 20 	A

PRESIDENTE

SECRETARIO

	Page 1
	Page 2